EDITAL nº 156,

de 16 de novembro de 2012.

Divulga  nominata dos votantes na  eleição de

representantes dos  Coordenadores de Curso de

Graduação no Conselho Universitário – CONSUNI.

Juliano Augusto Nascimento Leite, Presidente da Comissão Eleitoral para eleição no

Conselho Universitário - CONSUNI, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital de

Convocação nº 138, de 02/10/2012, divulga  nominata dos Coordenadores de Curso de Graduação

em condições para votar na eleição que definirá os novos representantes no CONSUNI, no próximo

dia 28/11/2012.

1- Relação de Coordenadores de Cursos de Graduação

1. Adilson Soares de Souza

2. Adriana Zanqueta Wilbert Ito

3. Alexandre Tripoli Venção

4. Aline Lampert Rocha Pagliosa

5. Analieze Aparecida Leopoldino

6. Antonio Carlos Koerich

7. Ariane Luckmann Bohneberger

8. Betina Bordin Pinto

9. Daiana Petry Leite

10. Fabrizio Ramos Martins

11. Inea Giovana da Silva Arioli

12. Jaqueline Aparecida Erig Omizzolo

13. João Irineu de Melo Kuster

14. Jones Tarcilio Luzzi

15. Juliano Machado Menegazzo

16. Maira Virginia Xavier Cruz

17. Mara Shirley Rossi

18. Márcia Aparecida de Liz Costa

19. Maria Cristina Mazzeti Subtil

20. Mariléia Aparecida Wolff Tubs

21. Paulo Mozart Malty de Andrade

22. Rosane Waltrick Reis

23. Sabrina Bet Koerich

24. Schirlei Aparecida Braz de Souza

25. Tarso Waltrick

26. Vanir Peixer Lorenzini

2- Considerações importantes sobre a eleição para representantes no Conselho

Universitário – CONSUNI.

2.1 - Cada votante deverá votar em uma única chapa, ainda que seja mais de uma vaga para a

representação citada na cédula.

2.2 - O votante que ocupar  função docente  e administrativa poderá votar nas duas condições.

2.3 - Eventuais impugnações a este edital deverão ser protocoladas até dia 20 de novembro de

2012.

Lages, 16 de novembro de 2012.

Juliano Augusto Nascimento Leite

                                               Presidente da Comissão Eleitoral